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Świeże powietrze, piękne widoki, dobra zabawa i pyszne jedzenie. Właśnie taką formę spędzenia
wrześniowej niedzieli proponuje skoczowski odział PTTK, który 11 września organizuje po raz 60. pieczenie
barana na polanie szczytowej Starego Gronia (790 m n.p.m.) w Brennej.

Okrągły jubileusz pieczenia barana rozpocznie się od hukowej niespodzianki, którą przygotował Czesław Kanafek: -
10.00 to umowna godzina rozpoczęcia, wtedy rozpalimy ogniska - mówi Portalowi OX Krzysztof Greń, prezes
Koła Miejskiego PTTK w Skoczowie, organizator imprezy: - o 12.00 rozpocznie się konkurs gry na trombicie.
Podczas imprezy toczyć sie będą również boje w strzelaniu o tytuł króla kurkowego. Dla zwycięzców w
konkursach przewidzieliśmy ciekawe nagrody. Z okazji 60. rocznicy przygotowaliśmy także specjalne
wydawnictwo, które ilustruje historię imprezy, będzie można je zakupić na miejscu.

Skąd wziął się tak oryginalny sposób spędzania wolnego czasu? - Nasza impreza nawiązuje do tradycji
pasterskiej zwiazanej z wypasem owiec, kiedy świętowano  zejście stad z gór - wyjaśnia Krzysztof Greń: -
Taka tradycja przetrwała tylko w naszym kole i udało się ją utrzymac przez 60 lat. Choć lokalizacja się
zmieniała, czasem nie dopisywała nam pogoda, to impreza ma swoich stałych uczestników. Z roku na rok
pojawiają się również nowe twarze, średnio co roku na pieczenie barana przybywa ok. 200 osób.

Koszty uczestnictwa wynoszą 15 zł i obejmują: porcję mięsa przygotowanego do pieczenia, drewno na ognisko,
chleb oraz plakietkę okolicznościową. Jednak w imprezie nie to jest najważniejsze, jak podkreślają Organizatorzy: -
Nie chodzi o pieczenie barana, ale o to, by się spotkać.

Każdy, kto chciałby wziąc udział w tej imprezie, może zgłosić swoje uczestnictwo pocztą na adres:
Polskie Towarzystwo Turystyczno Krajoznawcze
Koło Miejskie w Skoczowie
43-430 SKOCZÓW ul. Mickiewicza 10 i wpłacić wpisowe na konto w Banku Spółdzielczym w Skoczowie (nr konta 67
8126 0007 0000 2554 2000 0010. Można również zapisać się bezpośrednio -  w świetlicy Koła w SKoczowie (30
sierpnia i 6 września w godz. 16-18). Szczegółowe informacje: http://www.pttk.skoczow.ox.pl.

Impreza odbędzie sie bez względu na pogodę.

Portal OX.PL jest partnerem medialnym wydarzenia.
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